�
　　液控单向阀是只允许液流向一个方向流动，反向开启则
必须通过液压控制来实现的单向阀。
　　液控单向阀可用作两通开关阀，也可用作保压阀或立式
液压缸的支撑阀。
X
A B
X

充液阀 Prefill Valve
功能说明 Function Instruction
型号说明   Model description
机能符号   Code symbol
充液阀Prefill valve
AF - F  ×  ×-× / ×   50   *
A  先导型Pilot-operated type
B  直动型Directly operated type
规格Specification
40  40通径NS40
50  50通径NS50
63  63通径NS63
80  80通径NS80
法兰连接Flange connect
开启压力
Opening pressure
a    0.02MPa
附加说明
Pipeline
系列号
Serial number
密封材料
Seal material
省略  NBR密封Omit   NBR seal
V      FPM密封           FPM seal
�
规格
Specification
安装螺钉
Mounting screw
拧紧力矩
Tighten torquemoment
AF-50 4-M20x140-10.9 430Nm
AF-80 4-M30x200-10.9 1640Nm
L1 L2 L3 L4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 H4
AF-50 135 75 120 16 110 89 58 120 100 90 303.5 33.5 113 25
AF-80 192 102 180 20 157 106.5 77.5 180 115 130 357.5 40.5 160 30
D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7
AF-50 95f7 66 50 M12 Z1/4" 87 21
AF-80 115f7 97 76 M16 Z1/4" 87 31
规格
Specification
参数
Parameter
规格
Specification
参数
Parameter
技术参数 Technical specification
 40 50 63 80
最高工作压力
Maximum working
pressure(MPa)
A ～1.6
B ～31.5
X ～31.5
最大流量Maximum flow(L/min) -
工作介质Working fluid 矿物质液压油、磷酸酯Mineral oil, phosphate-ester